
 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Csévharaszt Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. február 05-én 18.30 órakor a Péteri Közös Ön-
kormányzati Hivatalban megtartott együttes ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

17/2015. (II.05.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
1. A Péteri Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítása 
2. A Péteri Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása 
3. A Péteri Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetése 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. dr. Kosztyi Emma sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Csévharaszt Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. február 05-én 18.30 órakor a Péteri Közös Ön-
kormányzati Hivatalban megtartott együttes ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

18/2015. (II.05.) számú határozat 
 
Tárgy: A Péteri Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítása 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Péteri Közös Önkormányzati Hi-
vatal (2209 Péteri, Kossuth Lajos utca 2.) Alapító Okiratának módosítását az Mötv. 85.§-ban 
kapott felhatalmazás alapján az Áht. 8-11 §-a és az Ámr. 5.§ (1) bekezdése szerint jóváhagyja 
2015. március 01-i hatállyal, egyben a csatolt, egységes szerkezetű Alapító Okiratot elfogadja. 
 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az Alapító Okirat aláírására, egyúttal 
megbízza, hogy a Magyar Államkincstárnál a módosítás átvezettetéséről gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal illetve benyújtásra 8 nap 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Dr. Kosztyi Emma sk. 
Polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 



 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Csévharaszt Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. február 05-én 18.30 órakor a Péteri Közös Ön-
kormányzati Hivatalban megtartott együttes ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

19/2015. (II.05.) számú határozat 
 
Tárgy: A Péteri Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
elfogadása 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Péteri Közös Önkormányzati Hi-
vatal Szervezeti és Működési Szabályzatát a határozat melléklete szerinti tartalommal elfo-
gadja. 
 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Szervezeti és Működési Szabályzat 
aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Dr. Kosztyi Emma sk. 
Polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Csévharaszt Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. február 05-én 18.30 órakor a Péteri Közös Ön-
kormányzati Hivatalban megtartott együttes ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

20/2015. (II.05.) számú határozat 
 
Tárgy: A Péteri Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetése 
 
1. Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv mellékletét képező táblá-
zat szerinti tartalommal elfogadja a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségve-
tését. 
 
2. a Képviselő-testület vállalja, hogy a Péteri Közös Önkormányzati Hivatal költségvetését 
kiegészítendő önkormányzati működési célú támogatást az alábbi időpontokban utalja át a 
KÖH számlájára: 
 

- 2015. I. félévre eső támogatást 2015. március 31-ig 
- 2015. III. negyedévre eső támogatást 2015. június 30-ig 
- 2015. IV. negyedévre eső támogatást 2015. szeptember 30-ig 

 
3. a Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az e határozat szerinti költségvetést építse be a 
2015. február 15-ig előterjesztendő költségvetésről szóló rendelet tervezetbe. 
 
Határidő: határozat szerint 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Dr. Kosztyi Emma sk. 
Polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 
 


